11/12/2015 camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_10_2007/08 - AGOSTO.htm

BALANCETE DO MES DE AGOST0/2007 - PAGO

Saldo do més anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos no més
Receitas Extraorcamentarias

Total das Receitas

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IPASM
Material de Consumo
Locomocgao
Senigos de Terceiros
Materiais Permanentes

Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas

Saldo p/ més seguinte:

Total das Despesas

91.000,00
15.784,68

49.617,69

3.403,77

686,85

1.305,97

10.750,96
- 65.765,24

12.837,92 12.837,92
78.603,16
111.527,29

83.345,77

106.784,68

190.130,45

190.130,45

190.130,45

Jales, 31 de agosto de 2007.

ARACY DE OLIVEIRA MURARI CARDOZO
Presidenta

LUIZ ANTONIO ABRA
Div. Div. De Finangas

http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_10_2007/08%20-%20AGOSTO.htm

17



