BALANCETE DO MÊS DE AGOSTO/2007 - PAGO			
Saldo do mês anterior:			83.345,77
Receitas:			
Repasses Recebidos no mês		91.000,00	
Receitas Extraorçamentárias		15.784,68	106.784,68
Total das Receitas			190.130,45
Despesas:			
Vencimentos e Salários Previdência INSS	49.617,69 -		
Previdência IPASM	3.403,77		
Material de Consumo	686,85		
Locomoção	1.305,97		
Serviços de Terceiros	10.750,96		
Materiais Permanentes	-	65.765,24	
Despesas Extraorçamentárias	12.837,92	12.837,92	
Sub-Total das Despesas		78.603,16	
Saldo p/ mês seguinte:		111.527,29	190.130,45
Total das Despesas			190.130,45
Jales, 31 de agosto de 2007.			
ARACY DE OLIVEIRA MURARI CARDOZO Presidenta	LUIZ ANTONIO ABRA Div. Div. De Finanças		